
فترة ثانية

:السنة

اسم الطالب الرقم الجامعيالتسلسل
رقم 

الجلوس
اسم الطالب الرقم الجامعيالتسلسلالحضور

رقم 

الجلوس
الحضور 

26ايه عامر العبيد126ابتسام محمد الصالح1

27ايهم الياسين227ابراهيم المحسن2

28بيان الحسني328390ابراهيم محمد الموسى3

29حسيبة حاجي42970احمد محيسن المطر4

30ديانا الشخيلان530اسراء الجاسم العبيد51138

31راما قصي الفتحي6311117اسراء نضال الصالح6

32رحمة الشلاش73254اسماء الدلي7

33رحمة المحمد833اصال العبوش8

34رسيل كمال9341146الاء الطعمة91179

35رشد خضر الخلف1035الاء الغلاب10732

36رقية محمد الخلف1136الاء المجول111171

37رهف العبد الرجب1237378الاء تيسير الصالح12

38روان الجمعة1338291الاء ساير131250

39روسيا العامج14391058الاء كمال التمر141185

40روعه حاج حمد العبد الله1540البتول الدندل151226

41رويدة محمد العلي1641الحسن الهاشم16

42ريم العبد العكلة 17421115الحمزة محمد جاووش17792

43زبيدة المحمد1843امال الأحمد18

44سارة بقجه جي1944اماني محمد العلي19

45سامراء الياسين2045769امنة الأحمد20

46سدرا المنفي2146امين المحيمد الحمد21

47سدرة العلي22471196انس قصي الصالح22948

48سعديه الحسين23481133ايات الأحمد المسعود23

49سلسبيل الخالدي2449اية العكلة24

50سناء العجاج2550823ايمان محمود الدرويش251116

جامعة الفرات
كلية الآداب و العلوم الانسانية بدير الزور

/الأولى / توزيع الطلاب في القاعة 

2026-3-11الأربعاء :  التاريخ اجتماع/ رابعة علم اجتماع العمل:امتحان مادة 

رئيس القاعة أمين السر



فترة ثانية

:السنة

اسم الطالب الرقم الجامعيالتسلسل
رقم 

الجلوس
اسم الطالب الرقم الجامعيالتسلسلالحضور

رقم 

الجلوس
الحضور 

76مروان محمد5176سوسن صالح العثمان51

77مروة اكريد52771125شذر الفرج521048

78مريم الحندي5378364شهرزاد الحميد53

79مريم الصالح54791097شيماء الصالح الخلف54

80مريم حوري5580صبا الخضر المسعود55

81مصطفى عبدالجواد كامل5681صباح الذنون56

82ملاك الفراس5782صدام العبد الغني57

83ملاك تحسين الحسين5883صفيه الحمد581169

84ملاك عبد القادر5984طارق نويصر59740

85منار العطوان6085عبد الرحمن الخلف60

86منى الحمود الشيخ6186عبد الرحيم الناصيف61

87منى عبد المجيد العلي6287عبير العبوش62730

88منى وضاح الحمد6388عفاف السمحان63

89مهند عبد الكريم6489علي العلي64135

90ميسون الساير659017فاطمة العبد الله النجم65

91نجوى حسان الحسين6691فاطمة الوهيبي66

92نسرين الخيري6792293فايز الدرويش67749

93نور الحمود الهزاع6893فايز الشيخ6811

94نور الحميدان6994فضة هبل69

95هبة الله الحاج خليفة7095قاسم العساف70

96هبة حمد الاسماعيل71961238كوثر الشيخ علي71

97هناء الحسيني7297883كوثر المفلح72801

98هناء العلي7398729ماريا العبد73

99هنادي البري74991100محمد كمال المصطفى74

100هنوف الشاهر7510029مرعي العبوش75170

جامعة الفرات
كلية الآداب و العلوم الانسانية بدير الزور

/الأولى / توزيع الطلاب في القاعة 

2026-3-11الأربعاء :  التاريخ اجتماع/ رابعة علم اجتماع العمل:امتحان مادة 

رئيس القاعة أمين السر



فترة ثانية

:السنة

اسم الطالب الرقم الجامعيالتسلسل
رقم 

الجلوس
اسم الطالب الرقم الجامعيالتسلسلالحضور

رقم 

الجلوس
الحضور 

101126هيا العباسي101805

102127هيا بعاج102

103128هيا حسان الحسين103

104129هيام العلي1041242

105130وجدان الحداوي105588

106131وعد السالم106

107132ولاء البطاح107285

108133يارا سند العلي108

109134ياسر مرعي109

110135ياسمين الخلف110122

111136يحيى المنديل111288

112137يمان سامر العلي112

113113138

114114139

115115140

116116141

117117142

118118143

119119144

120120145

121121146

122122147

123123148

124124149

125125150

جامعة الفرات
كلية الآداب و العلوم الانسانية بدير الزور

/الأولى / توزيع الطلاب في القاعة 

2026-3-11الأربعاء :  التاريخ اجتماع/ رابعة علم اجتماع العمل:امتحان مادة 

رئيس القاعة أمين السر



فترة ثانية

:السنة

اسم الطالب الرقم الجامعيالتسلسل
رقم 

الجلوس
اسم الطالب الرقم الجامعيالتسلسلالحضور

رقم 

الجلوس
الحضور 

176مظهر النجم1516296اسراء العبدان7328

177ملاك الرباح1527552اسماء الغبلرة7665

178منال العلي1533697اسماء حمود الحمد7597

179هاجر محمد1547664الاء رمضان7699

180هبا الساير1557338امنة السوادي4564

181وفاء المحمد1566177ايمان العبد الله4452

157182آسيا محمد7663

158بدور العجة7694

159بلال الكركز7121

160حسن الطلية6387

161حمود جسام الزايد6713

162ديمة قربون6241

163رولا الخليف5907

164سماهر التركي5321

165صبا السلطان7686

166صديق الحمادي7608

167عبد الرحمن النومان2882

168عبد السلام العبد4690

169عبير العلي4836

170غنى بشار7568

171غنى بشار7568

172فريدة الجربوع5233

173محمد الياس العوين7724

174محمود الحميد7549

175مريم العلي4624

جامعة الفرات
كلية الآداب و العلوم الانسانية بدير الزور

/الأولى / توزيع الطلاب في القاعة 

2026-3-11الأربعاء :  التاريخ عربي/ رابعة علم الجمال :امتحان مادة 

رئيس القاعة أمين السر



فترة ثانية

:السنة

اسم الطالب الرقم الجامعيالتسلسل
رقم 

الجلوس
اسم الطالب الرقم الجامعيالتسلسلالحضور

رقم 

الجلوس
الحضور 

183رحمة الصالح4717

184مها الأحمد2674

185أمامة العمر 4760

186أسماء السيد محسن 4761

187بتول حراكي 4763

188زينة الصالح 4758

189محمد الاعرج 4762

190مشاعل العلي 4747

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

جامعة الفرات
كلية الآداب و العلوم الانسانية بدير الزور

/الأولى / توزيع الطلاب في القاعة 

2026-3-11الأربعاء :  التاريخ ف/ ثانية (( 3 ))الترجمة :امتحان مادة 

رئيس القاعة أمين السر


